
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ ^ //

« X ' » лютого 2021 року м* Рівне

Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення  
нагляду за додержанням законів  
оперативними підрозділами Управління  
Служби безпеки України в Рівненській  
області під час проведення ними 
оперативно-розш укової діяльності

З метою забезпечення належної організації роботи обласної прокуратури 
з нагляду за додержанням законів органами, які проводять оперативно- 
розшукову діяльність, у зв ’язку з кадровими змінами, відповідно до вимог 
частини 1 статті 14 Закону України «Про оперативно-розш укову діяльність», 
керуючись статтями 11, 25 Закону України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів 
регіональними та територіальними оперативними підрозділами Управління 
Служби безпеки України в Рівненській області (крім відділу боротьби з 
корупцією та організованою злочинністю) під час провадження 
оперативно-розш укової діяльності наступних працівників обласної 
прокуратури:

- П илипіва Володимира М иколайовича — начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами СБУ та Державної прикордонної служби;

- Ковальчука Сергія Антоновича — прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів органами СБУ та Державної прикордонної служби;

- П архуту Руслану Валеріївиу -  прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів органами СБУ та Державної прикордонної служби.

2 . Наказ надіслати керівництву Управління Служби безпеки України в 
Рівненській області та довести до відома зазначених у ньому прокурорських 
працівників.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
керівника обласної прокуратури згідно з розподілом обов’язків.



4 . Вважати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 05.10.2020 № 118 «Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами Управління Служби безпеки України в 
Рівненській області під час проведення ними оперативно-розшукової 
діяльності».


